
Sundhedsadministrativ koordinatoruddannelsen på
UCN søger adjunkt eller lektor til midlertidig stilling

Har du lyst til at være en del af det team, der på UCN skal udvikle et særligt tilrettelagt forløb for
lægesekretærer som ønsker at opkvalificere sig til sundhedsadministrative koordinatorer. Der er
tale om en midlertidig stilling, der strækker sig frem til og med juni 2026 og stillingen er på 20 timer
ugentligt med start 1. september 2025 eller efter aftale.
Sundhedsadministrativ koordinatoruddannelsen på UCN har fået mulighed for at udvikle et særligt
tilrettelagt forløb, hvor lægesekretærer på deltid kan uddanne sig til sundhedsadministrative
koordinatorer. Dette udviklingsarbejde skal foregå i tæt samarbejde med Region Nordjylland,
Act2Learn, repræsentanter fra det sundhedsadministrative område i praksis og
sundhedsadministrativ koordinatoruddannelsen. Det særligt tilrettelagte forløb forventes opstartet i
august 2026. 
På Sundhedsadministrativ koordinatoruddannelsen er der ansat en studiekoordinator, fire
adjunkter, en AC-medarbejder og en uddannelsesleder. Derudover løftes undervisningsopgaver på
Sundhedsadministrativ koordinatoruddannelsen af adjunkter og lektorer fra andre af UCNs
uddannelser samt af eksterne undervisere. 
Sundhedsadministrativ koordinatoruddannelsen udgør en del af UCN Sundhed, som foruden
Sundhedsadministrativ koordinator omfatter Bioanalytikeruddannelsen, Ergoterapeutuddannelsen,
Fysioterapeutuddannelsen, Jordemoderuddannelsen, Radiografuddannelsen og
Sygeplejerskeuddannelsen. Området er kendetegnet ved et højt fagligt niveau samt et praksisnært,
innovativt studie- og uddannelsesmiljø, som løbende udvikles i samarbejde med både studerende
og samarbejdspartnere fra praksis.
Sundhedsadministrativ koordinatoruddannelsen er placeret fysisk på Campus Selma Lagerløfs Vej
i Aalborg. Her deler uddannelsen undervisningslokaler og fællesfaciliteter med de øvrige
sundhedsfaglige uddannelser.
Vi tilbyder en arbejdsplads, hvor 

uddannelse, læring og udvikling af faget er i centrum, ●

dynamik og forandring er en del af hverdagen, ●

praksis og faget er afsæt for udviklingsprojekter,●

vi er nysgerrige og klar til at se verden fra flere perspektiver. ●

Vi søger kandidater, der

har erfaring med at indgå i udviklingsprojekter,●

kan varetage undervisningsopgaver på grunduddannelsen,●

har en indgående forståelse for sundhedsvæsenet og det sundhedsadministrative område,●

kan opbygge og vedligeholde stærke relationer med interne og eksterne

samarbejdspartnere, 

●

har gode mundtlige og skriftlige kundskaber, ●

kan tilrettelægge og gennemføre opgaver selvstændigt, ●

kan trives i en stor organisation med mangeartede opgaver, hvor det nære kollegiale

fællesskab og samarbejde har høj prioritet. 

●

Som adjunkt/lektor bliver dine opgaver overvejende

selvstændigt at løse opgaver knyttet til udviklingen af det særligt tilrettelagte forløb for

lægesekretærer som ønsker at blive sundhedsadministrative koordinatorer,

●

at bidrage til et tæt samarbejde i udviklingsprocessen samt formidle det særligt tilrettelagte

forløb ud til faget,

●

at undervise i en mindre grad på sundhedsadministrativ koordinatoruddannelsen i fag som

administration og koordinering samt teknologi og data.

●

Løn- og ansættelsesvilkår
Stillingen er omfattet af Bekendtgørelse om stillingsstruktur for undervisere ved erhvervsakademier,
professionshøjskoler og Danmarks Medie- og Journalisthøjskole.
Ansættelsen sker som adjunkt uden ret til lektorkvalificering, medmindre ansøgeren er positivt
lektorbedømt i henhold til de fastsatte regler om lektorbedømmelse ved professionshøjskoler.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst. 
Yderligere oplysninger
Ansøgningsfrist: søndag d. 8. juni 2025 kl. 23:59
Samtaler forventes afholdt mandag d. 16. juni 2025.
Samtalen forventes at vare ca. 30 minutter. 

https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2025/414
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2025/413


Yderligere oplysninger om stillingen fås ved henvendelse til uddannelsesleder Louise Møller,
LUM@ucn.dk  eller på tlf. nr. 72691028. 
UCN ønsker, at vores medarbejderstab afspejler diversiteten i det omgivende samfund, og vi
opfordrer derfor alle interesserede uanset køn, alder, etnicitet, religiøsitet, handicap og seksuel
orientering til at søge stillingen.
________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
Professionshøjskolen UCN er Nordjyllands største praksisnære uddannelsesinstitution med seks
adresser i Aalborg, Hjørring og Thisted. Vi tilbyder over 30 videregående erhvervs- og
professionsuddannelser inden for pædagogik/læring, sundhed, business og teknologi. Vi udvikler
Nordjylland gennem uddannelser, livslang læring og praksisnær forskning – altid i tæt dialog med
vores omverden. Vi er godt 900 medarbejdere. Sammen gør vi vores bedste for de over 9.500
studerende og 9.400 kursister, der har valgt os til.
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